1 / 2

2021年 12月 23 日

各    位

不動産投資信託証券発行者
 東京都中央区日本橋二丁目 1 番 3 号
 One リート投資法人
 代表者 執行役員 鍋山 洋章
  （コード番号：3290）

資産運用会社
 みずほリートマネジメント株式会社
 代表者 代表取締役社長 鍋山 洋章
 問合せ先 経営管理部長 秋元 武
 TEL：03-3242-7155

投資法人及び資産運用会社の本店移転に関するお知らせ

Oneリート投資法人（以下「本投資法人」といいます。）は、本日、下記のとおり本店移転を行うことを

決定しましたのでお知らせいたします。また、本投資法人が資産の運用を委託する資産運用会社であるみ

ずほリートマネジメント株式会社（以下「本資産運用会社」といいます。）においても、本日、本店移転

を行うことを決定しましたので、併せてお知らせいたします。

記

1. 本投資法人の本店所在地

（新住所） 東京都中央区日本橋二丁目 1 番 3 号

（注）現在の住所から変更ありませんが、現在本投資法人の本店が所在するビルの別フロアに移転します。

2. 本資産運用会社の本店所在地

（新住所） 東京都千代田区大手町一丁目 5番 5 号

（新電話番号） 03-5220-3803

3. 本店移転日

2022年 1月 31日

4. 本店移転の概要

本件により、本投資法人の本店所在地は本資産運用会社の本店所在地とは別住所となりますが、本投

資法人は規約の定めにより本店を東京都中央区に置くことになっており、同区以外に本店を移転する場

合には、本投資法人の投資主総会において規約の変更を行う必要があります。本投資法人としては、経

済的合理性の観点から本店移転にかかる規約変更のみを議題とした投資主総会を開催することは予定し

ておりません。本投資法人の本店所在地は、一時的に本資産運用会社とは別住所となりますが、次回の

投資主総会における規約変更の決議及び所定の手続き等を経て、本資産運用会社の本店所在地と同じ所

在地に移転する予定です。なお、現時点において、次回の投資主総会の開催は 2023年 5月を予定してお

ります。

 2 / 2

5. 運用状況の見通し

本件による本投資法人の費用負担はなく、2022年 2 月期（第 17期：2021年 9月 1 日～2022年 2 月 28

日）及び 2022 年 8月期（第 18期：2022年 3月 1 日～2022 年 8月 31日）の運用状況への影響はありま

せん。

なお、本件に関しましては、金融商品取引法、宅地建物取引業法その他適用される法令・規則等に従

い、必要な届出等の手続きを行います。

以上

※本投資法人のホームページアドレス：https://one-reit.com/

https://one-reit.com/